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Hotell i Seoul!
Efter att konfererat med ett antal av de som ska resa till INPUT i 
Seoul har vi gemensamt kommit överens om vi ska bo på Hotel 
Lotte City. Det är bra om alla svenskar bor på samma hotell, 
eftersom vi brukar ha en samling på hotellet efter dagens 
visningar och diskutera vad vi har sett.
De som jag hittills vet ska åka till INPUT är:
Daniel Andreasson
Margareta Lidén
Eva Beckman
Patrik Bratt
Dan Zethraeus
Maria Nordenberg
Clara Mannheimer
Hjälp mig gärna att fylla på listan!
/susanne
Välkommen till den svenska INPUT-sidan!
INPUT omfattas av idén att public service-tv ska arbeta i 
allmänhetens tjänst. Tillgång till ärliga, innovativa, provokativa, 
modiga och utmanande program är en grundläggande och 
världsomspännande rättighet.
INPUT har organiserat den viktigaste och mest inflytelserika 
internationella mötesplatsen för public servise bolag i mer än 35 
år. Denna unika sammankomst, varje år i ett nytt land, 
uppmuntrar till utveckling av public service program genom att 
titta på och debattera världens främsta tv-produktioner. 
INPUT anordnar också aktiviteter året runt i ett dussintal länder. 
Genom detta tillhandahåller INPUT en unik professionell 
utvecklingsmöjlighet för producenter, regissörer, manusförfattare 
och alla de, inklusive oberoende programmakare, som arbetar för 
framtidens public service produktioner i hela världen.
INPUT finns för att uppmuntra till tv-produktion av högsta kvalitet 
överallt, att stödja tanken om en television i allmänhetens tjänst, 
att uppmuntra till diskussion och debatt om televisionens hantverk 
och att vara en global mötesplats för tv-makare.
INPUT tror på tv-mediets potential att  skapa förståelse mellan 
världens kulturer.
INPUT bygger på frivilligt arbete och stöds ekonomiskt av 
deltagaravgifter och bidrag från public service-företag, enskilda 
individer och olika instutioner, stiftelse och fonder.
Upprinnelsen till INPUT återfinns i ett seminarium, under 
värdskap av Rockefeller Foundation, i Bellagi (Italien) i maj 1977. 
Hälften av de 14 deltagarna var valda av Rockefeller Foundation, 
den andra hälften av Circom, en sammanslutning av 
professionella tv-makare.

INPUT 2011 i Sydkorea
Seoul är värd för INPUT i maj 2011

Sweden17.11.10

INPUT är tillbaka i Asien, nu för andra gången i sin långa historia. 
Två tv-bolag håller tillsammans i värdskapet.
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Kolla vilka program som kom med!
Tre svenska program till INPUT

SwedenTill INPUT i Seoul i Sydkkorea den 9 - 12 maj fick Sverige 
med tre program




